
                                                                                                            Zápis z 27. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 21 .1.2013                                                                                                                                                       Stránka 1 

Zápis z 27. řádného jednání výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
 

 
Datum: 8.1.2013, 8:00, Praha, Evropská ul. 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV , N.Endal, P. Bohumský, J. Brothánek – členové VV,  
 

VV projednal: 

 

1) Čerpání rozpočtu 2012. Výsledek hospodaření není ještě plně dokončen, chybí doúčtovat 
některé položky, ale jen v řádu jednotek procent. VV konstatuje, že pro rok 2013 byla 
vytvořena dostatečná finanční rezerva, cca 2 mil. Předseda VV vyjádřil návrh, aby na tuto 
částku byl vytvořen rezervní fond, a to pro začátek každého kalendářního roku, než např. 
MŠMT uvolní čerpání peněz (to bývá každý rok někdy okolo března). ČAST by tak neměla 
mít finanční problém, jako se to stávalo v předcházejích letech (mzdy sekretariátu, 
trenérů, reprezentace apod.). 

2) Na základě schválení rozpočtu ČR dolní komory parlamentu, je ČAST již schopna sestavit 
seriózní rozpočet na rok 2013. 

3) Neutěšenou situaci při čerpání dotačních peněz v některých krajích. VV navrhuje lepší 
komunikaci, zejména přes svazové webové stránky. 

4) Neustálé připomínky V.Slobodziana ohledně mediální komise, včetně jeho neoprávněné 
stížnosti na ÚOHS. 

5) Situaci ohledně webových stránek ČAST a jejich editaci. 

 
VV schválil: 

1) Reprezentační kádry dospělých pro rok 2013.  
Muži: Prokopcov, Obešlo Michal, Tregler, Jančařík, Širůček, Korbel, Konečný, Reitšpies, 
Bajger, Beneš Michal, Seibert.  
Užší reprezentační kádr: Prokopcov, Obešlo Michal, Tregler, Jančařík, Širůček. 
Ženy: Vacenovská, Štrbíková, Čechová, Pěnkavová, Matelová, Kučerová, Harabaszová, 
Smištíková, Mikulcová, Tomanová, Adámková.  
Užší reprezentační kádr: Vacenovská, Štrbíková, Čechová, Pěnkavová, Matelová. 

2) Pořadatelství EL mužů s Anglií v Jaroměři. 

3) Pořadatelství MR ČR dospělých pro rok 2013 v Teplicích. 

4) Příspěvek na reprezentaci v roce 2013 z položky V.  ,,Organizace sportu“, ve výši 1 mil. 
CZK, stejně jako v roce 2012. 

5) Metodiku žebříčků dospělých pro rok 2013 (mužů a žen). 
 



                                                                                                            Zápis z 27. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 21 .1.2013                                                                                                                                                       Stránka 2 

VV uložil: 

1) N.Endalovi: vypracovat odpověď k dalšímu dopisu M.Bindače ohledně středisek 
mládeže. 

     T: 23.1.2013  

2) Z.Špačkovi: odpovědět V.Slobodzianovi na všechny připomínky ohledně mediální komise 
a zjistit, proč bezdůvodně na ČAST podal stížnost u ÚOHS. 

T : 23.1.2013  

3) J.Brothánkovi: sestavit rámcový rozpočet ČAST pro rok 2013 

T : 22.1.2013 

4) J.Brothánkovi: zajistit závěrku dceřiné společnosti ČAST, TT Marketing s.r.o. 

T : 14.2.2013 

5) N.Endalovi: Předložit k podpisu smlouvu s MV ČR na základě oponetury konané dne 
17.1.2013 

T : 31:1:2013 

6) Z.Špačkovi: Projednat možnou záštitu nad MR ČR dospělých a případný finanční 
příspěvek prostřednictvím primátora Teplic J.Kubery. 

7) Z.Špačkovi: podepsat smlouvy mezi ITTF, ČAST a ČATHS na uspořádání Czech Open 2013 
ve dnech 10.‐15.9.2013 v halách TJ Ostrava ve Varenské ulici. 

 T: 31.1.2013. 

 

 

8) Úkoly z minulých VV : 

a) P.Bohumský: vydání Směrnice ČAST č. 4/2012, prodlužuje se do 31.1.2013 

b) J.Brothánek: projednání víceprací a další činnost V.Herouta na programových pracích 
na STISu, V.Herout byl pozván na VV dne 23.1.2013, kde by se vše mělo vyjasnit 

c) N.Endal: spuštění stránek na MEJ v Ostravě, prodlužuje se do 31.1.2013 

     

Jednání ukončeno 8.1.2013 v 12:00. 

       Příští zasedání VV: 23.1. a 7.2.2013, vždy 13.00 Praha, Strahov 

 

      Zapsal: Z. Špaček 
      Schválil: J.Brothánek, N.Endal, Z.Špaček 


